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Evaluacion definitiva Convocatoria No. 036 de 2011. “Compraventa de 9
motocicletas, para el cumplimiento  del convenio de cooperacion
interinstitucional S/N de fecha enero 07 de 2011 suscrito entre el Instituto de
Transito de Boyaca y la Policia Nacional”,

OBJETIVO:

MARIA NELCY PARRA ROA - Asesora Juridica, NUBIA MIREYA ESPINOSA
SOLER - Subgerente Administrativo, SANDRA QUIROZ Sub Gerente Operativo,
OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA - Profesional Universitario Recursos Fisicos,
; ROSMIRA ULLOA DELGADILLO - Asesora Planeaciéon y Sistemas en su
ASISTENTES: condicién de delegada del Gerente segun Resolucién 864 de Agosto 11 de 2011
y como Presidente Delegada del Comité Asesor de Contratacién, DIEGO A.
LANCHEROS Asesor Control Interno —INVITADO- y JAIRO GIOVANNI CRUZ
RINCON este ultimo secretario del Comité.

1. Verificacion de asistentes.
2. Verificacién de requisitos por subsanar.
8&PEN aEL 3. Consolidacion de observaciones y recomendacion final.
v 4. Suscripcion del acta por los intervinientes.

DESARROLLO

1. Verificacion de asistentes.

Se procede a verificar los asistentes a la presente reunion, se hacen presentes NUBIA MIREYA
ESPINOSA, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO, MARIA NELCY PARRA ROA, OMAR URIEL
VINCHIRA MURCIA, DIEGO ALEJANDRO LANCHEROS RUIZ, SANDRA YAZMIN QUIROZ
ALFONSO, y JAIRO GIOVANNI CRUZ RINCON, hay Quorum.

2. Verificacion de requisitos por subsanar habilitantes:

Verificada la correspondencia de la Entidad se observa que el dia 16 de diciembre del afio 2011 se
radico en la sede central el ITBOY oficio remisorio firmado por la sefiora OLGA RODRIGUEZ
VERA adjuntando los documentos pendientes por subsanar dentro de los cuales se encuentran:

» Certificado del pago de aportes parafiscales a 30 de noviembre de 2011. Un (1) folio.

* Informe especial del revisor fiscal, en un (1) folio.

* Actas de liquidacién de los contratos No. 04-2-10154-2010 y 0-2-10056-201 suscrito con la
Policia Nacional por valor de $203.320.008,93 y 779.999.985,00 respectivamente. En seis
(6) folios.




] SISTEMA DE GESTION INTEGRAL “ITBOY” Codigo: FR-
| PROCESO Version: 1

I PLANEACION ESTRATEGICA Pag: 2de3

! Fecha

[ FORMATO DE ACTA Aprobacion:
L 29-04-2011

En este orden de ideas se procede a verificar los requisitos minimos habil

itantes de la propuesta:

INCOLMOTOS YAMAHA
REQUISITOS DE LA OFERTA DE: SA
CARTA DE PRESENTACION S| CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
DEL REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE. S| CUMPLE
AUTORIZACION DEL ORGANO SOCIAL CORRESPONDIENTE. N.A.
CERTIFICADOS DE CAMARA DE COMERCIO SI CUMPLE
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PORPUESTA Y FIRMAR EL NA.
CONTRATO.
DOCUMENTOS DE EXISTENCIA Y REPRSENTACION LEGAL NA.
OTORGADOS EN EL EXTERIOR
DOCUMENTO COSTITUTIVO DEL CONSORCIO O UNION NA
TEMPORAL
INSCRIPCION SICE SI CUMPLE
SICUMPLE
CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL SGSS Y PARAFISCALES
(estos ultimos de ser el caso)
CERTIFICADO DE INSCRIPCION CLASIFICACION Y CALIFICACION SICUMPLE
EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
CERTIFICADO  ANTECEDENTES _ FISCALES. CONTRALORIA SICUMPLE
GENERAL DE LA REPUBLICA
CERTIFICADO  ANTECEDENTES _ DISCIPLINARIOS DE LA SICUMPLE
PROCURADURIA.
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS S| CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT S! CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA SI CUMPLE
INFORMACION FINANCIERA
ESTADOS FINANCIEROS SI CUMPLE
SICUMPLE
BALANCE GENERAL
ESTADO DE RESULTADOS A DIC. 2070 SI CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR SI CUMPLE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR SI CUMPLE
DECLARACION DE RENTA VIGENCIA 2010 SI CUMPLE
CONCILIACION FISCAL SI CUMPLE
CAPACIDAD FINANCIERA
INDICE DE LIQUIDEZ SI CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO SICUMPLE
| CAPITAL DE TRABAJO SI CUMPLE
| RELACION PATRIMONIAL SI CUMPLE
CUPO DE CREDITO SI CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA
EXPERIENCIA PROBABLE SICUMPLE
FACTURACION DE LA ULTIMA VIGENCIA SUJETA A RETENCION N.A. (Grandes
EN LA FUENTE contribuyentes)
RESOLUCION DE FACTURAGION SI CUMPLE
CERTIFICACIONES DE CONTRATOS EJECUTADOS SICUMPLE
ACTAS DE RECIBO Y/O LIQUIDACION DE CONTRATOS SICUMPLE
| EJECUTADOS
[ ANEXO No 03 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE STCTINMBTF
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CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

3. Una vez verificados los documentos pendientes por subsanar, el comité encuentra que los
mismos se presentaron dentro de las fechas establecidas en el cronograma para tal fin, por
consiguiente se ordena su publicacion del informe de verificacion definitivo.

Publicacion de informe definitivo

Publiquese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

2
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A
esor €ontrol interno (Invitado)

He— —
JAIRO GIOVANNI CRUZ RIKCM

Secretario 3




